
IČO: 37861069                            Centrum voľného času Šurany 

DÁTUM PRIJATIA [01.10.2022-31.10.2022]

Inter

né 

číslo Číslo faktúry

Číslo 

zmluvy/Obj.

Dátum 

prijati

a

Dátu

m 

dodan

ia

Dátum 

splatno

sti

Dátum 

úhrady

Suma<EU

R> Dodávateľ IČO Adresa Popis faktúry

78 1012269859

Zmluva č. 

0763/2022

01.10.

2022

31.10.

2022

15.10.2

022

12.10.2

022 152,32

MAGNA ENERGIA 

a.s.                                35743565

Nitrianska 

7555/18, 92101  

Piešťany Elektrická energia

79 8210046349

Zmluva č. 

1112654 

dodatok

03.10.

2022

31.10.

2022

05.10.2

022

03.10.2

022 440 Energie 2                                         46113177

Lazaretská 3a, 

81108  Bratislava 1 Poplatky za plyn

80 8314702025

Zmluva č. 

1022700402

04.10.

2022

30.09.

2022

18.10.2

022

14.10.2

022 20,62 Slovak Telekom                                    35763469

Bajkalská 28, 

81101  Bratislava

Poplatky za 

internet

81 175/2022                        

Zmluva č. 

01.08.2018

04.10.

2022

30.09.

2022

15.10.2

022

13.10.2

022 90

Mgr. Zuzana 

Maláriková                            51650193

Balajka 2029/29, 

95131  Močenok

PO a BOZP 

poplatok

82 1052255812

Zmluva č. 

0763/2022

06.10.

2022

30.09.

2022

07.11.2

022  -101,15

MAGNA ENERGIA 

a.s.                                35743565

Nitrianska 

7555/18, 92101  

Piešťany

Vyúčtovanie 

elektr.energie

83 122708566

Zmluva č. 

7/10001803

53

10.10.

2022

15.10.

2022

15.10.2

022

13.10.2

022 10

Západoslovenská 

vodárenská 

spoločnosť, a.s.       36550949

Ľanova 17, 94001  

Nové Zámky Poplatky za vodu

84 72/2022                         

Zmluva č. 

Zmluva č. 

02/20

11.10.

2022

11.10.

2022

25.10.2

022

11.10.2

022 370

EKOPAM - Timea 

Vanyová                            34264612

Kapustová 4, 

94110  Tvrdošovce

Spracovanie PaM 

09/22

85 74/2022                         

Zmluva č. 

Zmluva č. 

02/20

14.10.

2022

13.10.

2022

28.10.2

022

17.10.2

022 30

EKOPAM - Timea 

Vanyová                            34264612

Kapustová 4, 

94110  Tvrdošovce

Vypracovanie 

rozpočtov

Kniha prijatých faktúr



86 8315130255

Zmluva č. 

1022700403

17.10.

2022

14.10.

2022

31.10.2

022

27.10.2

022 37,67 Slovak Telekom                                    35763469

Bajkalská 28, 

81101  Bratislava

Telefónne 

poplatky

Celková suma faktúr: 1049.46 EUR

Celková suma úhrad: 1150.61 EUR

Celkovo zostáva uhradiť: -101.15 EUR


